
Stand: ab 01.09.2019

Vermittlung 09561/705-

Gemeindebereich Name IFK Durchwahl: Zimmer: E-Mail-Adresse:

Ahorn Frau Matthes 254 427 Pauline.Matthes@jobcenter-ge.de

Bad Rodach Frau Matthes 254 427 Pauline.Matthes@jobcenter-ge.de

Dörfles-Esbach Frau Renk 213 424 Katharina.renk@jobcenter-ge.de

Ebersdorf Frau Blum 134 426 Anika.Blum@jobcenter-ge.de

Großheirath Frau Arnold 111 425 Annekatrin.arnold@jobcenter-ge.de

Grub a. Forst Frau Arnold 111 425 Annekatrin.arnold@jobcenter-ge.de

Itzgrund Frau Matthes 254 427 Pauline.Matthes@jobcenter-ge.de

Lautertal Frau Renk 213 424 Katharina.renk@jobcenter-ge.de

Meeder Frau Renk 213 424 Katharina.renk@jobcenter-ge.de

Neustadt

    Buchst. A - F Frau Matthes 254 427 Pauline.Matthes@jobcenter-ge.de

    Buchst G - S Frau Bischoff 272 428 Sandra.Bischoff@jobcenter-ge.de

    Buchst T-Z Frau Arnold 111 425 Annekatrin.arnold@jobcenter-ge.de

Niederfüllbach Frau Arnold 111 425 Annekatrin.arnold@jobcenter-ge.de

Rödental Herr Zylla 259 420 Daniel.Zylla@jobcenter-ge.de

Seßlach Frau Arnold 111 425 Annekatrin.arnold@jobcenter-ge.de

Sonnefeld Frau Blum 134 426 Anika.Blum@jobcenter-ge.de

Untersiemau Frau Arnold 111 425 Annekatrin.arnold@jobcenter-ge.de

Weidhausen Frau Blum 134 426 Anika.Blum@jobcenter-ge.de

Weitramsdorf Frau Renk 213 424 Katharina.renk@jobcenter-ge.de

Jugendliche < 25 Jahre

    Buchstabe A - Hd Frau Petters 287 405 Simone.Petters@jobcenter-ge.de

    Buchstabe He - Z Herr Zoufal 283 404 Christian.Zoufal@jobcenter-ge.de

Beauftragte für 

Chancengleichheit am 

Arbeitsmarkt (BCA)

Frau Klar 230 410 Susann.klar@jobcenter-ge.de

Fallmanager Frau Eideloth 230 429 Katja.Eideloth@jobcenter-ge.de

Frau Rauch 250 430 Manuela.Rauch@jobcenter-ge.de

Frau Volk 268 431 Alexandra.Volk@jobcenter-ge.de

Projektvermittlung

Flucht Frau Schrodt 253 422 Michaela.Schrodt@jobcenter-ge.de

marktnahe Kd Herr Kupka 247 421 Ulrich.kupka@jobcenter-ge.de

Teamleiter Herr Schunk 216 435 Florian.Schunk@jobcenter-ge.de

Z-Büro Frau Kolb 228 410 Selina.Kolb@jobcenter-ge.de

Frau Beetz 189 410 Daniela.Beetz@jobcenter-ge.de

Herr Fischer 232 309 Juergen.Fischer3@jobcenter-ge.de

Frau Wunderlich 246 432 Nadine.Wunderlich@jobcenter-ge.de

Frau Spörl 192 309 Christine.Spoerl@jobcenter-ge.de

Herr Scholz 191 432 Oliver.Scholz@jobcenter-ge.de

Kundenbüro Herr Khssara 246 302 Majdi.khssara@jobcenter-ge.de

Frau Eckardt 252 309 Karina.Eckardt@jobcenter-ge.de

Frau Ritter 224 305 Anita.Ritter@jobcenter-ge.de

Frau May 210 303 Doris.May@jobcenter-ge.de

Geschäftsführer Herr Friedrich 229 401 Thomas.Friedrich@jobcenter-ge.de
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